Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

10 марта 2010 г.

          № 2
ст.Кирпильская

Протокол № 8

Об опубликовании проекта отчета об исполнении бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2009 год, назначении даты проведения публичных слушаний,  создании оргкомитета по проведению публичных слушаний.

 Руководствуясь статьей 22 Положения о бюджетном процессе в Кирпильском сельском поселении Усть-Лабинского района, Положением о публичных слушаниях в Кирпильском сельском поселении Усть-Лабинского района, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Опубликовать проект отчета об исполнении бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2009 год, внесенный главой Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в газете "Сельская Новь"    (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме "Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2009 год» на 22 марта  2010 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме "Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2009 год» (приложение № 2).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Мельникова И.П.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                       И.П.Мельников

Приложение № 2

к решению Совета

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

 от 10 марта 2010г. №  2

 Протокол № 8

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

" Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2009 год"

1.     Бунеев Виктор Федорович, депутат избирательного округа № 2;

2.     Башкатова Антонина Алексеевна, депутат избирательного округа № 1;

3.    Лепская Зинаида Федоровна, начальник финансового отдела

       администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского

        района;

4.    Черноморова Татьяна Николаевна, депутат избирательного округа № 3;

5.     Чужков Владимир Михайлович, депутат избирательного округа №  3.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                               И.П.Мельников

Приложение № 4                                                                                     к проекту отчета об исполнении бюджета

Кирпильского сельского поселения

                                                                                                                         Усть-Лабинского района  за 2009 год

  Исполнение   по     источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района    за  2009 год

                                                                                                                                                            (тыс.руб.)

	Код

	Наименование источников внутреннего

финансирования
	Уточненная сводная бюджетная роспись на 2009 год
	Исполнено за  2009 год

	Источники финансирования дефицита бюджета, всего

	5661,4
	-1130,7

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по

учету средств бюджета
	5661,4
	-1130,7

	992 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-17444,9
	-18303,6

	99201 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-17444,9
	-18303,6

	992 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-17444,9
	-18303,6

	992 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселений
	-17444,9
	-18303,6

	992 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселений
	-17444,9
	-18303,6

	99201 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджета
	23106,3
	17172,9

	992 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	23106,3
	17172,9

	992 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
	23106,3
	17172,9

	992 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселений
	23106,3
	17172,9

	992 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселений
	23106,3
	17172,9

Начальник финансового    отдела                                             З.Ф.Лепская